
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Таврійський  національний  університет  імені  В.І.Вернадського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №584-с/д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 
В.І.Вернадського у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Валерій БОРТНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13020640 122305
0

Вальчук Ірина Андріївна 169936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067995 Середня освіта. 
Українська мова 
та література, 
зарубіжна 
література

144,000

1



2 12760966 122305
0

Куштурна Яна Сергіївна 169928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058916 Середня освіта. 
Українська мова 
та література, 
зарубіжна 
література

164,800

3 13022684 122305
0

Христосенко Анна Володимирівна 169925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088937 Середня освіта. 
Українська мова 
та література, 
зарубіжна 
література

162,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12841192 122374
1

Безносюк Олександр Русланович 178888 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006772 Середня освіта. 
Історія

157,600

2 12811474 122374
1

Захарова Марина Олегівна 165659 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042179 Середня освіта. 
Історія

156,400

3 12961105 122374
1

Комар Андрій Романович 165662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053853 Середня освіта. 
Історія

130,000

3



4 12849167 122374
1

Чернишевич Максим Ігорович 165660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053997 Середня освіта. 
Історія

142,600

5 12863413 122374
1

Юрчик Артьом Олександрович 165664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071739 Середня освіта. 
Історія

152,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13060302 125484
1

Даниль Дмитро Миколайович 168786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061883 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

148,000

2 12743983 125484
1

Заволока Юлія Сергіївна 168789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027850 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

171,000

5



3 13033633 125484
1

Марієнко Кирило Олександрович 168794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053757 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

152,200

4 12826349 125484
1

Харченко Владислав Олександрович 168780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057989 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

178,000

5 12991434 125484
1

Чорток Сабіна Миколаївна 150098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079338 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

132,000

6 13019997 125484
1

Юлдашев Сергій Вікторович 43620487 PB 28.05.2012 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

151,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834608 120742
1

Дудченко Наталія Костянтинівна 44094257 KB 05.04.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076365 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

163,400

2 12870456 120742
1

Служенко Євгеній Сергійович 165672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069530 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

165,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12794330 113782
7

Нікітюк Димитрій Михайлович 165584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044607 Історія 161,800

2 13019864 113782
7

Ушаков Андрій Петрович 165579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077265 Історія 161,600

3 12862504 113782
7

Хрипко Тетяна Павлівна 165576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051492 Історія 167,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13035638 122838
7

Васильчук Віталій Андрійович 169943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094047 Філологія. 
Українська мова 
та література, 
польська мова

168,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057593 123134
9

Власюк Іванна Тарасівна 099986 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088279 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

146,400

10



2 12939946 123134
9

Михайловська Катерина Юріївна 118278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019546 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

157,400

3 12996885 123134
9

Панченко Анастасія Миколаївна 169942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053918 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

151,000

4 12917089 123134
9

Підгорний Олексій Олексійович 099829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033676 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

174,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820037 123261
9

Дяченко Таміла Василівна 169973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050905 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

180,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

035 Філологія/035.068 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12710015 123272
7

Кроніна Олена Євгеніївна 169896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055790 Турецька мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

156,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13020779 120581
0

Дорошенко Анастасія Валеріївна 165610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063556 Психологія 154,400

2 12999214 120581
0

Красота Марина Вадимівна 165603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100319 Психологія 152,800

3 12953155 120581
0

Фефелова Валерія Василівна 032838 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005528 Психологія 152,800

14



4 12885179 120581
0

Шевченко Андрій Андрійович 023104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043494 Психологія 152,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13004378 113991
7

Оліфер Максим Олександрович 165713 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026829 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982431 120611
2

Загуменний Олексій Олексійович 138712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069513 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,200

2 13010820 120611
2

Маловік Олександр Олександрович 145835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051259 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,800

17



3 12994369 120611
2

Сіденко Наталія Володимирівна 080573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055462 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13013475 120611
4

Пономаренко Валерія Сергіївна 037135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007089 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

146,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12965371 120575
9

Кучер Вікторія Андріївна 165680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023867 Право 157,400

2 12797501 120575
9

Овсейчук Єгор Олексійович 165679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033852 Право 170,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13012323 120348
4

Базанова Олександра Сергіївна 165871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077206 Географія 
туризму та 
рекреації

140,400

2 12717476 120348
4

Звірюк Олександр Віталійович 023101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093966 Географія 
туризму та 
рекреації

149,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12816737 119331
7

Гудзеляк Володимир Романович 165757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056150 Комп'ютерні 
науки

132,200

2 12794681 119331
7

Золотарьов Олексій Сергійович 165769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067432 Комп'ютерні 
науки

130,200

3 12889934 119331
7

Іванов Олексій Ігорович 165760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069408 Комп'ютерні 
науки

136,200

22



4 12910886 119331
7

Мелашенко Данило Станіславович 165763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045176 Комп'ютерні 
науки

166,600

5 12796510 119331
7

Черненко Олександр Сергійович 165756 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054674 Комп'ютерні 
науки

159,000

6 12815242 119331
7

Чечин Ілля Дмитрович 165764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044916 Комп'ютерні 
науки

162,200

7 12886468 119331
7

Яструб Ігор Сергійович 165768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041715 Комп'ютерні 
науки

133,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798552 120335
7

Горницький Максим Вадимович 165836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072038 Комп'ютерна 
інженерія

167,000

2 12711651 120335
7

Домченко Олексій Леонідович 165833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017969 Комп'ютерна 
інженерія

138,400

3 12813560 120335
7

Кривченков Сергій Олександрович 165834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055031 Комп'ютерна 
інженерія

136,800

24



4 12969989 120335
7

Сейітасанов Ельдар Енверович 217364 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033541 Комп'ютерна 
інженерія

162,600

5 12945246 120335
7

Сугак Ярослав Володимирович 028011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014559 Комп'ютерна 
інженерія

142,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887231 120293
5

Бондарчук Володимир Ігорович 165894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033431 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

138,000

2 12841571 120293
5

892-6229337 Денис Валентинович 165882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

26



3 12797915 120293
5

892-6325667 Даниіл Андрійович 165888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

0,000

4 12940320 120293
5

Крамаренко Владислав Юрійович 165848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084735 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

141,800

5 12715061 120293
5

Мельник Віталій Анатолійович 165846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025067 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

139,600

6 12945288 120293
5

Срібний Максим Миколайович 165902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091532 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

157,200

7 12844709 120293
5

Удовенко Віталій Валерійович 165830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058044 Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

161,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842600 123431
7

Кравченко Ілля Олександрович 171174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006552 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,800

2 12970251 123431
7

Максименко Костянтин Анатолійович 168804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084704 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,000

3 12867020 123431
7

Стащук Максим Віталійович 196663 B22 30.12.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057761 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13032418 113281
9

Арцибашева Катерина Олександрівна 165874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088394 Управління 
туристичним 
бізнесом

160,600

2 12889053 113281
9

Куліков Антон Дмитрович 165872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077420 Управління 
туристичним 
бізнесом

173,400

29



3 12891383 113281
9

Олєйніков Олег Анатолійович 165865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053795 Управління 
туристичним 
бізнесом

162,400

4 12910479 113281
9

Семенець Анастасія Володимирівна 165870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072119 Управління 
туристичним 
бізнесом

164,200

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 584-с/д

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863672 114148
9

Булах Гліб Олександрович 174418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083006 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

31


